ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  126-11-2008                                                                                     от 23 мая  2008 года

Присутствовали:

	Председатель котировочной комиссии –
	Даниленко О.А.
	Директор МУП «УО «Жилсервис»

	Заместитель председателя –
	Ломова О.Н.
	Инженер по технадзору

	Члены комиссии:

	Тягунов А.В.
	Зам. директора по производственно-техническим  вопросам

Инженер по технадзору

	Орлова С.Н.
	 Начальник ПО

	Макеева О.И.
	Инженер по технадзору

	Секретарь –
	Ковалева Н.В.
	Секретарь-референт

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение  победителя  в  проведении  запроса  котировок  цен на выполнение   работ по восстановлению окрасочного слоя стен  жилого дома в городе Реутов.

       Муниципальный заказчик-

МУП «УО «Жилсервис» г. Реутов, Юбилейный пр.д.2

      Максимальная цена контракта-  500 000  (с учетом всех обязательных платежей)

       Источник финансирования – местный бюджет.

Подрядчик должен выполнить работы по восстановлению окрасочного слоя стен  жилого дома,  в том числе:

1. Ремонт цоколя цементным раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм –10,0м2

2. Ремонт штукатурки прямолинейных наружных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором с земли и лесов – 10,0м2

3. Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20мм – 215,0м2;

4. Расшивка швов кладки из кирпича в приямках – 20,0м2;

5. Огрунтовка фасадов простых с земли и лесов – 1832,0м2

6. Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности за 2 раза цоколя – 89,0м2;

7. Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов простых за 2 раза с земли и лесов – 1832,0м2;

8. Устройство выравнивающих стяжек цементно-песчаных толщиной 15мм – 46,9м2;

9. Очистка вручную поверхности низа балконов от перхлорвиниловых и масляных красок с лесов – 62,5м2;

10. Окраска поверхностей низа балконов с лесов по подготовленной поверхности кремнийорганическая – 63,1м2;

11. Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб газовых за 2 раза – 23,5м2;

12. Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток ограждения балконов за 2 раза  – 48,0м2;

13. Смена частей водосточных труб прямых звеньев с земли, лестниц или подмостей (частичная) – 108,0м;

14. Смена частей водосточных труб колен с земли, лестниц и подмостей – 11,0 шт;

15. Смена частей водосточных труб отливов (отметов) – 11,0 шт;

16. Смена частей водосточных труб воронок с лестниц или подмостей – 11,0шт;

17. Смена ухватов для водосточных труб в каменных стенах – 45,0 шт.

    Место выполнения работ: 143960,Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д.6
    Сроки  выполнения работ:   июнь 2008 года

    Срок и условия оплаты:  Перед    началом   работ    Заказчик    выплачивает    Подрядчику    аванс   в   размере   30%   от стоимости работ, на приобретение материалов. Окончательный расчет – по фактическому исполнению, после подписания Акта приема-сдачи выполненных  работ
    Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 5 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок цен размещено на сайте 12 мая  2008г.

Дата окончания подачи котировочных заявок – 22 мая 2008г.

В соответствии с запросом котировок цен на выполнение вышеуказанных работ поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложение по цене

	1
	ООО «Стройресурс»
	115304, г.Москва, ул.Медиков, д.12
	 498 000 руб.

(с учетом всех обязательных платежей)

	2
	ЗАО «АСК ГРАДЪ»
	143960, Московская область, г.Реутов, Садовый проезд, д.6
	 500 000 руб.

(с учетом всех обязательных платежей)

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1.  В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок цен,  выполнение   работ по восстановлению окрасочного слоя стен  жилого дома  по адресу: г.Реутов, ул. Новая д.6 - ООО «Стройресурс», 115304, г.Москва, ул.Медиков, д.12, т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и в ней предложена наиболее низкая цена.

2.  Участник размещения заказа, предложение о цене контракта  которого  содержит лучшие   условия  по  цене  контракта,  следующие   после  предложенных  победителем  в проведении запроса котировок цен - ЗАО «АСК ГРАДЪ», 143960, Московская область, г.Реутов, Садовый проезд, д.6
3.  Производственному отделу  МУП «УО «Жилсервис»  города Реутова в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.
Решение принято единогласно.

Председатель котировочной комиссии                                                         Даниленко О.А.

Зам.председателя                                                                                             Ломова О.Н.

Члены комиссии:                                                                                              Тягунов А.В.

                                                                                                                            Орлова С.Н.

                                                                                                                            Макеева О.И.

Секретарь котировочной комиссии                                                                Ковалева Н.В.